

# NK Greenpower ApS

Odinsvej 22, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Kristine Elton Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NK Greenpower ApS Odinsvej 22 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 41 60 33
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Frede Fog Larsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Entola Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed indenfor VVS-branchen samt hertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 51 t.kr. mod et underskud sidste år på 80 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 227 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 70 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.961</b>	<b>-162.373</b>
1 Personaleomkostninger	0	73.581
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.961</b>	<b>-88.792</b>
Finansielle indtægter	-60	169
2 Finansielle omkostninger	-1.788	-14.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.809</b>	<b>-103.218</b>
Skat af årets resultat	14.082	22.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.727</b>	<b>-80.473</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.727	-80.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.727</b>	<b>-80.473</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	120.045	125.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.045</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.429	120.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.494
Udsudte skatteaktiver	14.082	22.745
Andre tilgodehavender	11.550	500
Periodeafgrænsningsposter	7.299	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.360</u>	<u>151.434</u>
Likvide beholdninger	<u>16.933</u>	<u>20.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.338</u></b>	<b><u>297.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.338</u></b>	<b><u>297.055</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.596	52.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.596</b>	<b>102.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	134.594	134.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.594	134.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.850	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.298	12.972
Anden gæld	0	21.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.148	60.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.742</b>	<b>194.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>227.338</b>	<b>297.055</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	132.796	182.796
Overført via resultatdisponering	0	-80.473	-80.473
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	52.323	102.323
Overført via resultatdisponering	0	-50.727	-50.727
	<b>50.000</b>	<b>1.596</b>	<b>51.596</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	987	0
Finansielle omkostninger	<u>801</u>	<u>14.595</u>
	<u><b>1.788</b></u>	<u><b>14.595</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
